
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 17.03. do 23.03.2025 r.

PONIEDZIAŁEK 17.03.2025r. 
6:30 (filia) Za + Barbarę Tarawasz
7:30  1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Sebastiana  Michalskiego  –  int.  od

sąsiadów z ul. Piaskowej
2/ O Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego dla + Wojciecha Kierzkowskiego – int.

od sąsiadów z ul. Chopina 29a   
18:00 1/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie otrzymane łaski, z

prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Damiana z okazji urodzin  
2/ Z podziękowaniem Panu Bogu za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze dla

Wspólnoty SALUS w 18 roczn.  powstania,  o  Boże błogosławieństwo dla  Ojców
prowadzących i życie wieczne dla ++ członków

WTOREK 18.03.2025r.  
6:30 (filia)  Do Bożej Opatrzności i Aniołów Stróżów o opiekę i Boże błogosławieństwo dla

wnuków  Michała  i  Gabriela,   ich  rodziców,  rodziców  chrzestnych,  dziadków  i
pradziadków        

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Marianny Krzepisz
2/ Za + siostrę Marię Carissimę Świerkot 

17:30 Różaniec za zmarłych polecanych
18:00 1/ Za ++ polecanych                                                     

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Piotra w roczn. śmierci, + matkę Helenę, + męża
Stefana, syna Jana, ++ teściów Gerarda i Marię, wujka Jana, kuzyna Jana, + Urszulę,
++ z jej rodziny, ++ z pokrewieństwa z obu stron, ++ ojców i braci Kamilianów, ++
sąsiadów,  ofiary  katastrof  lotniczych i  wypadków drogowych i  dusze  w czyśćcu
cierpiące  

3/ Za + Barbarę Tarawasz
ŚRODA  19.03.2025r.  UROCZYSTOŚĆ  ŚW.  JÓZEFA,  OBLUBIEŃCA NAJŚW.  MARYI

PANNY
6:30 (filia) Za + Barbarę Tarawasz     
7:30 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Hildegardy Gołąb – int. od Piotra i Barbary

Widera
2/ O dar życia wiecznego dla + Józefa Kubaszek

17.30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
  18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych  

2/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, św.
Kamila i  św. Józefa o potrzebne łaski, zdrowie i Boże błogosławieństwo  na drodze
życia kapłańskiego i zakonnego dla Ojca Józefa

3/ O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i zdrowie dla Bogdana z okazji urodzin i
za jego żonę Gabrielę oraz o Bożą opiekę dla całej rodziny

CZWARTEK 20.03.2025r. 
6:30 (filia)  Za dobroczyńców, aby oni, ich dzieci i wnuki zawsze żyli w świadomości miłości

Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej          
7:30 1/  Za + Barbarę Tarawasz

2/  O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Barbary Metzgier w roczn. śmierci i + Annę
Metzgier

3/  Do Miłosierdzia Bożego o radość życia wiecznego dla ++ rodziców: Stanisława i
Marii, + brata ks. Mariana, ++ dziadków z obu stron oraz dusz w czyśćcu cierpiących

Adoracja Najświętszego Sakramentu



18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca Andrzeja Woszek
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Teresy Gliwa  

PIĄTEK 21.03.2025r. 
6:30 (filia) Za + Barbarę Tarawasz   
7:30 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Zygmunta i Janinę, siostrę Barbarę i jej męża

Tadeusza, bratową Renatę i zięcia Ireneusza , + Kornelię i jej męża 
15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego i Msza św.
17:15 Droga Krzyżowa
18:00 1/ Do Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych i  św.  Kamila,  z

podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą
i zdrowie dla siostry Cecylii z okazji urodzin  

2/ W intencji Wspólnoty Trudnych Małżeństw SYCHAR     
SOBOTA 22.03.2025r.    
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla ++ Doroty i Franciszka

oraz dusz w czyśćcu cierpiących    
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba + Wiktorii i Brunona Kubica, + Ryszarda, Marii

i Jana Szwajnoch, oraz + Marii Ducki        
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  radość  wieczną  dla  +  siostry  Sabiny  jako  pamiątka

urodzin – int. od brata Zdzisława z żoną Danutą      
17:30 Różaniec 
18:00 1/ O  Miłosierdzie  Boże  i  dar  nieba  dla  ++  rodziców  Stanisławy  i  Kazimierza

Piskorskich,  ++ teściów Walentyny i  Edwarda Sułgut,  + brata Wiesława Sułgut i
Mieczysława Bielińskiego         

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  męża,  ojca  i  dziadka  Bernarda
Glinkowskiego w 4 roczn. śmierci

3/ Za + Barbarę Tarawasz  
NIEDZIELA 23.03.2025r.   III Niedziela Wielkiego Postu 
6:00 (filia) Za + Barbarę Tarawasz    
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o zbawienie dusz i radość wieczną dla + Czesławy Świerc     
9:00 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego o zbawienie dusz i  radość wieczną  dla śp. męża Jana

Dąbrowskiego,  za  ++  rodziców  +  Marię  i  Józefa  Ciepły,  Ks.  Kan.  Kazimierza
Sowińskiego w rocznice  ich  urodzin i  imienin,  śp.  syna Arkadiusza Dąbrowskiego,  +
Adama, + Tadeusza, + Franciszką, + Hilarego Ciepły, + Rozalię, + Janusza, + Tadeusza, +
Marię, + Anielę i Jana Oblickich,  ++ pomordowanych w Chałupkach koło Lwowa, za
dusze w czyśćcu cierpiące         

10:30 Za  Róże  Różańcowe  Rodziców,  z  prośbą  o  dalszy  ich  rozwój  oraz  o  Boże
błogosławieństwo i opiekę św. Józefa dla dzieci objętych tą modlitwą i ich rodzin            

12:00 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem za wszystkie  otrzymane łaski,  z  prośbą o dalszą opiekę Bożą i
zdrowie dla Janiny Bonk z okazji 90 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo
dla całej rodziny. TE DEUM.                                            

14:00 Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie otrzymane łaski,
z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie, dary Ducha Świętego i potrzebne łaski
dla  Zuzanny Kapuściok  z  okazji  15  –  tych urodzin  oraz  opiekę  Bożą  dla  całej
rodziny.
/ Po Mszy św. chrzest św. – Filip Grzegorz Tokarz/                                              

16:15 Gorzkie Żale
17:00 Do Bożego Miłosierdzia o dar życia wiecznego dla +  ojca Józefa Pyrek w roczn. śmierci,

+ brata Henryka, teściów Agnieszki i Ryszarda Gaida oraz Henryka, Romana i Stefana
Gaida       


